大葉大學　函

機關地址：51591彰化縣大村鄉學府路168號
聯 絡 人：宋秀娟

電　　話：(04)8511888#4146
傳　　真：(04)8511666
電子郵件：lindas@mail.dyu.edu.tw

受文者：國立鳳新高級中學

發文日期：中華民國114年07月01日
發文字號：大葉通識字第1140000680號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：公私立大專校院

副本：通識教育中心、公私立高級中學、公私立高級職業學校

有關教育部「提升大學通識教育中程計畫」（IGER）所出主旨：
版之三本電子書，敬請轉知貴校師長查閱與下載典藏，俾
利文獻推廣與學術資源之共享，請查照。

說明：
教育部提升大學通識教育中程計畫(IGER) 為推廣通識教一、
育優良實務，建置我國通識教育文獻資料，業於2025年6
月出版三本電子書，包括：《生命教育與通識素養》、
《永續發展與社會參與》、《跨域實作與自主學習》。
前開三本電子書均已上架並提供雲端分享，歡迎各界下二、
載，連結網址：https://reurl.cc/2KxMmn。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立鳳新高級中學　114/07/01

1140004912